
       SVATOJÁNSKÁ 20 - 41. ročník
Beroun                                             8. 11. 2025
Muži do 39 let   18 km

1. Zima Matěj 1998 TJ Lokomotiva Trutnov 0:59:15

2. Wohl Pavel 1997 Titan TriLife 1:00:57

3. Máša Jan 2003 Dukla Praha 1:01:07

4. Marek Matěj 2002 Triatlon Plzeň 1:01:28

5. Zeman Zdeněk 1993 Blatná 1:02:12

6. Eisner Tomáš 1987 Pilsenman Club 1:03:43

7. Votoček Michal 2006 Kluci z dukly 1:04:08

8. Götz Daniel 1995 TJ ČZU Praha 1:04:10

9. Růžička Martin 2002 UK FTVS 1:04:28

10. Kindl Marek 2004 TJ Lokomotiva Beroun 1:05:28

11. Procházka Jiří 1996 Atletika Klatovy 1:06:24

12. Franěk Ondřej 1990 Pražská kavárna 1:07:59

13. Goj Radim 1992 TT Loko Beroun 1:08:26

14. Páral Marek 1996 SK Žďárák 1:08:31

15. Bíba Mikuláš 2007 Triatlon Plzeň 1:08:38

16. Frolík Vojtěch 2007 Krupka 1:10:53

17. Kučera Jakub 1993 TJ Sokol Krušovice 1:12:58

18. Krupička Tomáš 1987 Zbiroh 1:15:23

19. Čaščevoj Matěj 1993 TJ Lokomotiva Beroun 1:16:33

20. Kopáček Jiří 1993 SDH Drásov 1:17:26

21. Pešula František 2005 USK Praha 1:17:29

22. Frank Lukáš 2007 1:19:36

23. Cipro Miroslav 1986 Zdice-Hrouda 1:19:44

24. Wanzeele Tim 1990 Vysoky Ujezd 1:19:58

25. Onderka Radim 1991 Beroun 1:21:18

26. Flachs Michal 1987 Zličín 1:27:40

27. Bukáček Ludvík 2000 Nižbor 1:28:55

28. Havlík David 1990 1:31:12

29. Drechsler Aleš 1987 Revize Rožmitál 1:31:31

30. Fencl Ivan 1992 Praha 1:34:49

31. Bointon Timothy 1987 1:42:28

32. Šefl Martin 1988 Bělkovice-Lašťany 1:53:18

33. Špírek Martin 1992 Beroun 1:57:07
Muži 40-49 let   18 km

1. Šneberger Jan 1985 AC Falcon Rokycany 1:03:24

2. Minařík Petr 1976 AC Falcon Rokycany 1:07:23

3. Škrlant Martin 1979 Rozběháme Hořovicko 1:10:16

4. Krtek Martin 1981 Rohozec Amix team 1:10:47

5. Rozmajzl Lukáš 1984 SK Chosiki 1:13:06

6. Karabinoš Tomáš 1983 Prague 1:13:44



7. Vokůrka Radek 1980 Beroun 1:13:49

8. Ježek Petr 1977 IAMX 1:15:19

9. Dražan Jaroslav 1981 TT Příbram 1:15:38

10. Pražák Adam 1978 Praha 3 1:16:46

11. Mareček Petr 1980 OSKON 1:17:57

12. Ellschlöger Dan 1984 Benešov 1:22:56

13. Plavec Hynek 1978 Daleké Dušníky 1:26:09

14. Kodad Pavel 1980 Beroun 1:26:38

15. Novák Michal 1982 Loděnice 1:35:11

16. Bělohlávek Karel 1981 Sparta Podluhy 1:36:31

17. Benák Jaroslav 1977 Beroun 1:40:06

18. Bartal Peter 1984 Praha 4 1:44:40

19. Nekolný Karel 1976 Co chceš? 1:58:54
Muži 50-59 let   18 km

1. Švarc Petr 1966 TriKlub Příbram 1:10:03

2. Tušinovský Jan 1973 Králův Dvůr 1:16:06

3. Vipler Pavel 1969 Praha 13 1:17:14

4. Pavlišen Alexandr 1969 Triatlon Bezděkov 1:20:14

5. Scheu Harald 1969 Praha 6 1:20:17

6. Kindl Marek 1969 Loko Beroun 1:21:41

7. Hrdlička Dušan 1973 Praskolesy 1:23:02

8. Brož Vladimír 1972 TJ Sokol Krušovice 1:25:13

9. Oplištil Sáva 1967 ŠKOFIN TÝM A 1:27:21

10. Kutnohorský Jan 1974 Bojov 1:27:25

11. Číp Roman 1970 Příbram 1:28:00

12. Weaver Richard 1974 Windsor 1:29:05

13. Krutílek Jaroslav 1970 Příbram 1:29:49

14. Dušek Rostislav 1971 Včelařství Duškovi 1:30:53

15. Sejpka Roman 1975 Beroun 1:31:17

16. Stratil Jaromír 1973 Mazáci Praha 1:31:46

17. Stehlík Pavel 1971 Příbram 1:34:14

18. Hora Honza 1971 Aktuář Hořovice 1:36:18

19. Nesvačil Tomáš 1968 Příbram 1:36:34

20. Fábik Vladimír 1972 Bobři Poběžovice 1:44:50

21. Lysenko Vladimír 1972 SBTS Praha - Holešovice 1:51:26
Muži 60-69 let   18 km

1. Uxa Tomáš 1965 Triatlon Beroun - URT 1:41:54

2. Kašparec Petr 1962 AJETO RUNNING TEAM 1:44:06

3. Šimonovský Jiří 1964 Žebrák 1:45:44

4. Střižík Ivo 1958 1:46:51
Muži 70-79 let   11 km

1. Navrátil Pepa 1949 SK Strančice 1:04:17

2. Bečka Miloslav 1955 Ústí nad Labem 1:06:00

3. Čechura Jaroslav 1955 Hořovice 1:15:20



Muži 80 a více let   11 km
1. Svoboda Jan 1943 KD Příbram 1:06:39

2. Janový Petr 1945 Plzeň 1:34:28

Ženy do 34 let   11 km

1. Veigertová Gabriela 2000 Elmtrade racing team 40:38 n. rek.

2. Kačerovská Klára 2000 Lokomotiva Beroun 42:45

3. Lottmann Anna 1991 Černošice 46:11

4. Hašková Petra 1995 TJ ČZU Praha 49:07

5. Mulačová Emma 2009 TJ Lokomotiva Beroun 51:48

6. Ellschlögerová Tereza 1991 Benešov 53:28

7. Dvořáková Martina 1995 Slaný 54:49

8. El-Dunia Anna 2006 TJ Lokomotiva 56:53

9. Dvořáčková Aneta 1994 Praha 57:25

10. Abrahamová Eliška 2008 59:25

11. Jirásková Tereza 1995 Praha 59:54

12. Chuchlová Denisa 2002 Beroun v běhu 1:02:07

13. Pohanová Michaela 1997 Příbram 1:12:10

14. Konjatová Alena 2001 1:14:02

15. Supíková Klára 1998 Praha 1:14:02
Ženy 35-44 let   11 km

1. Koubková Lenka 1984 Spartak Praha 4 44:21

2. Slavíková Eva 1984 PSK Olymp Praha 44:31

3. Kadaňková Michaela 1985 47:20

4. Šnebergerová Lucie 1983 TT Příbram 47:45

5. Hricišin Dana 1981 Praha 47:57

6. Menšíková Jana 1983 Daňci Beroun 51:51

7. Hacaperková Eva 1986 Příbram 54:48

8. Tahovská Petra 1984 Neřízená střela 55:06

9. Bointon Zuzana 1990 Praha 56:56

10. Zimová Kateřina 1989 Fly4Sport 57:18

11. Mašková Adriana 1982 BONBON Praha 58:38

12. Březáčková Hana 1982 1:01:02

13. Střižíkova Lenka 1988 Slaný 1:02:29

14. Bubová Kristýna 1987 Sulice 1:04:00

15. Řízková Magdalena 1987 Praha 1:08:13

16. Vojtová Kateřina 1981 Příbram 1:12:21
Ženy 45-54 let   11 km

1. Eisnerová Kristýna 1979 Pilsenman Club 44:45

2. Bradáčová Martina 1974 Alisy Sport Team 48:01

3. Punčochářová Dita 1977 Joskatel Tri team 52:12

4. Rosolová Ivana 1974 Rossi team 55:18

5. Palková Miroslava 1978 Doubravan 2009 57:48



6. Štěpánková Eva 1972 Biatlon Beroun 57:54

7. Bečvářová Lenka 1973 Biatlon Beroun 58:10

8. Pertlová Martina 1974 U Šmídů team 58:22

9. Flachsová Šárka 1980 Příbram 58:31

10. Žížalová Denisa 1979 U Šmídů team 59:43

11. Lepičová Hana 1974 Sri Chinmoy Marathon Team 1:01:15

12. Machytkova Markéta 1980 Králův Dvůr 1:02:07

13. Mátlová Stanislava 1978 1:08:55

14. Smetanová Monika 1973 1:15:32
Ženy 55-64 let   11 km

1. Řechková Svatava 1967 Příbram 53:51

2. Růžičková Jana 1969 U Šmídů team 57:19

3. Literová Jarmila 1968 Beroun 1:00:50

4. Turečková Jana 1968 tenisový klub Bohutín 1:02:59

5. Butzková Ludmila 1961 Fit klub Padák Příbram 1:16:23

6. Beránková Jaroslava 1962 Žebrák 1:17:53
Ženy 65 a více let   11 km

1. Svobodová Dana 1952 KD Pribram 1:20:42

2. Bartošová Milada 1953 Příbram 1:24:22

Ženy 18 km - mimo soutěž

1. Milíčková Marie 1992 Praha 1:17:24

2. Kramlová Markéta 1980 MK DDsport Daňci Olomouc 1:36:36

Do 41. ročníku závodu odstartovalo 137 závodníků. Podmínky byly i letos prakticky ideální.

Bylo slunečno, teplota cca 10°C, slabý vítr od jihu (2 m/s). Trať byla suchá i v krosové části

kolem Loděnického potoka k silnici na Hostim, kde byla jen nevelká vrstva slehlého listí.

V závodě žen byl výrazným způsobem překonán traťový rekord, když Gabriela Veigertová 

z Elmtrade racing teamu zvítězila způsobem start-cíl a časem 40:38 vylepšila absolutní rekord

žen na trati 11 km o téměř 2 minuty. Na druhém místě s časem 42:45 skončila loňská vítězka

Klára Kačerovská z Lokomotivy Beroun, třetí místo vybojovala Lenka Koubková ze Spartaku

Praha 4, která se časem 44:21 stala zároveň vítězkou kategorie žen nad 35 let. Mezi muži

suverénním způsobem zvítězil Matěj Zima, který se již na stadionu odpoutal od svých 

pronásledovatelů a během závodu svůj náskok dále navyšoval, v cíli byl jeho náskok před

ostatními téměř 2 minuty. Tento letošní trojnásobný medailista ze závodů MČR (stříbrný v

půlmaratonu a bronzový ze silničních 10 km a v běhu do vrchu) zdolal trať dlouhou 18 km

v čase 59:15 a jako jediný se letos dostal pod 1 hodinu. Za ním se vytvořila skupinka zprvu

čtyř, později již jen tří mužů bojujících o dvě zbývající místa na stupních vítězů, ti se drželi

pohromadě až do závěrečných tří kilometrů a teprve pak se mezi nimi vytvořily malé odstupy.

Druhý skončil triatlonový reprezentant Pavel Wohl závodící za Titan TriLife výkonem 1:00:57

a třetí doběhl atlet Dukly Praha Jan Máša se ztrátou 10 vteřin na stříbrnou příčku. Všichni

startující závod dokončili.



Muži - absolutní pořadí   18 km:

1. Zima Matěj 1998 TJ Lokomotiva Trutnov 59:15 -

2. Wohl Pavel 1997 Titan TriLife 1:00:57 +01:42

3. Máša Jan 2003 Dukla Praha 1:01:07 +01:52

4. Marek Matěj 2002 Triatlon Plzeň 1:01:28 +02:13

5. Zeman Zdeněk 1993 Blatná 1:02:12 +02:57

6. Šneberger Jan 1985 AC Falcon Rokycany 1:03:24 +04:09

7. Eisner Tomáš 1987 Pilsenman Club 1:03:43 +04:28

8. Votoček Michal 2006 Kluci z dukly 1:04:08 +04:53

9. Götz Daniel 1995 TJ ČZU Praha 1:04:10 +04:55

10. Růžička Martin 2002 UK FTVS 1:04:28 +05:13

11. Kindl Marek 2004 TJ Lokomotiva Beroun 1:05:28 +06:13

12. Procházka Jiří 1996 Atletika Klatovy 1:06:24 +07:09

13. Minařík Petr 1976 AC Falcon Rokycany 1:07:23 +08:08

14. Franěk Ondřej 1990 Pražská kavárna 1:07:59 +08:44

15. Goj Radim 1992 TT Loko Beroun 1:08:26 +09:11

16. Páral Marek 1996 SK Žďárák 1:08:31 +09:16

17. Bíba Mikuláš 2007 Triatlon Plzeň 1:08:38 +09:23

18. Švarc Petr 1966 TriKlub Příbram 1:10:03 +10:48

19. Škrlant Martin 1979 Rozběháme Hořovicko 1:10:16 +11:01

20. Krtek Martin 1981 Rohozec Amix team 1:10:47 +11:32

21. Frolík Vojtěch 2007 Krupka 1:10:53 +11:38

22. Kučera Jakub 1993 TJ Sokol Krušovice 1:12:58 +13:43

23. Rozmajzl Lukáš 1984 SK Chosiki 1:13:06 +13:51

24. Karabinoš Tomáš 1983 Prague 1:13:44 +14:29

25. Vokůrka Radek 1980 Beroun 1:13:49 +14:34

26. Ježek Petr 1977 IAMX 1:15:19 +16:04

27. Krupička Tomáš 1987 1:15:23 +16:08

28. Dražan Jaroslav 1981 TT Příbram 1:15:38 +16:23

29. Tušinovský Jan 1973 Králův Dvůr 1:16:06 +16:51

30. Čaščevoj Matěj 1993 TJ Lokomotiva Beroun 1:16:33 +17:18

31. Pražák Adam 1978 Praha 3 1:16:46 +17:31

32. Vipler Pavel 1969 Praha 13 1:17:14 +17:59

33. Kopáček Jiří 1993 SDH Drásov 1:17:26 +18:11

34. Pešula František 2005 USK Praha 1:17:29 +18:14

35. Mareček Petr 1980 OSKON 1:17:57 +18:42

36. Frank Lukáš 2007 1:19:36 +20:21

37. Cipro Miroslav 1986 Zdice-Hrouda 1:19:44 +20:29

38. Wanzeele Tim 1990 Vysoky Ujezd 1:19:58 +20:43

39. Pavlišen Alexandr 1969 Triatlon Bezděkov 1:20:14 +20:59

40. Scheu Harald 1969 Praha 6 1:20:17 +21:02

41. Onderka Radim 1991 1:21:18 +22:03

42. Kindl Marek 1969 Loko Beroun 1:21:41 +22:26

43. Ellschlöger Dan 1984 Benešov 1:22:56 +23:41



44. Hrdlička Dušan 1973 Praskolesy 1:23:02 +23:47

45. Brož Vladimír 1972 TJ Sokol Krušovice 1:25:13 +25:58

46. Plavec Hynek 1978 Daleké Dušníky 1:26:09 +26:54

47. Kodad Pavel 1980 Beroun 1:26:38 +27:23

48. Oplištil Sáva 1967 1:27:21 +28:06

49. Kutnohorský Jan 1974 Bojov 1:27:25 +28:10

50. Flachs Michal 1987 Zličín 1:27:40 +28:25

51. Číp Roman 1970 Příbram 1:28:00 +28:45

52. Bukáček Ludvík 2000 Nižbor 1:28:55 +29:40

53. Weaver Richard 1974 Windsor 1:29:05 +29:50

54. Krutílek Jaroslav 1970 Příbram 1:29:49 +30:34

55. Dušek Rostislav 1971 Včelařství Duškovi 1:30:53 +31:38

56. Havlík David 1990 1:31:12 +31:57

57. Sejpka Roman 1975 Beroun 1:31:17 +32:02

58. Drechsler Aleš 1987 Revize Rožmitál 1:31:31 +32:16

59. Stratil Jaromír 1973 Mazáci Praha 1:31:46 +32:31

60. Stehlík Pavel 1971 Příbram 1:34:14 +34:59

61. Fencl Ivan 1992 Praha 1:34:49 +35:34

62. Novák Michal 1982 Loděnice 1:35:11 +35:56

63. Hora Honza 1971 Aktuář Hořovice 1:36:18 +37:03

64. Bělohlávek Karel 1981 Sparta Podluhy 1:36:31 +37:16

65. Nesvačil Tomáš 1968 Příbram 1:36:34 +37:19

66. Benák Jaroslav 1977 Beroun 1:40:06 +40:51

67. Uxa Tomáš 1965 Triatlon Beroun - URT 1:41:54 +42:39

68. Bointon Timothy 1987 1:42:28 +43:13

69. Kašparec Petr 1962 AJETO RUNNING TEAM 1:44:06 +44:51

70. Bartal Peter 1984 Praha 4 1:44:40 +45:25

71. Fábik Vladimír 1972 Bobři Poběžovice 1:44:50 +45:35

72. Šimonovský Jiří 1964 Žebrák 1:45:44 +46:29

73. Střižík Ivo 1958 1:46:51 +47:36

74. Lysenko Vladimír 1972 SBTS Praha - Holešovice 1:51:26 +52:11

75. Šefl Martin 1988 Bělkovice-Lašťany 1:53:18 +54:03

76. Špírek Martin 1992 Beroun 1:57:07 +57:52

77. Nekolný Karel 1976 Co chceš? 1:58:54 +59:39

Ženy (mimo soutěž) - 18 km:

1. Milíčková Marie 1992 Praha 1:17:24

2. Kramlová Markéta 1980 MK DDsport Daňci Olomouc 1:36:36

Muži 11 km (70 a více let):

1. Navrátil Pepa 1949 SK Strančice 1:04:17 -

2. Bečka Miloslav 1955 Ústí n.L 1:06:00 +01:43

3. Svoboda Jan 1943 KD Pribram 1:06:39 +02:22

4. Čechura Jaroslav 1955 Hořovice 1:15:20 +11:03

5. Janový Petr 1945 Plzeň 1:34:28 +30:11



Ženy - absolutní pořadí   11 km:

1. Veigertová Gabriela 2000 Elmtrade racing team 40:38 n. rek.

2. Kačerovská Klára 2000 Lokomotiva Beroun 42:45 +02:07

3. Koubková Lenka 1984 Spartak Praha 4 44:21 +03:43

4. Slavíková Eva 1984 PSK Olymp Praha 44:31 +03:53

5. Eisnerová Kristýna 1979 Pilsenman Club 44:45 +04:07

6. Lottmann Anna 1991 Černošice 46:11 +05:33

7. Kadaňková Michaela 1985 47:20 +06:42

8. Šnebergerová Lucie 1983 TT Příbram 47:45 +07:07

9. Hricišin Dana 1981 Praha 47:57 +07:19

10. Bradáčová Martina 1974 Alisy Sport Team 48:01 +07:23

11. Hašková Petra 1995 TJ ČZU Praha 49:07 +08:29

12. Mulačová Emma 2009 TJ Lokomotiva Beroun 51:48 +11:10

13. Menšíková Jana 1983 Daňci Beroun 51:51 +11:13

14. Punčochářová Dita 1977 Joskatel Tri team 52:12 +11:34

15. Ellschlögerová Tereza 1991 Benešov 53:28 +12:50

16. Řechková Svatava 1967 Příbram 53:51 +13:13

17. Hacaperková Eva 1986 Příbram 54:48 +14:10

18. Dvořáková Martina 1995 Slaný 54:49 +14:11

19. Tahovská Petra 1984 Neřízená střela 55:06 +14:28

20. Rosolová Ivana 1974 Rossi team 55:18 +14:40

21. El-Dunia Anna 2006 TJ Lokomotiva 56:53 +16:15

22. Bointon Zuzana 1990 Praha 56:56 +16:18

23. Zimová Kateřina 1989 Fly4Sport 57:18 +16:40

24. Růžičková Jana 1969 U Šmídů team 57:19 +16:41

25. Dvořáčková Aneta 1994 Praha 57:25 +16:47

26. Palková Miroslava 1978 Doubravan 2009 57:48 +17:10

27. Štěpánková Eva 1972 Biatlon Beroun 57:54 +17:16

28. Bečvářová Lenka 1973 Biatlon Beroun 58:10 +17:32

29. Pertlová Martina 1974 U Šmídů team 58:22 +17:44

30. Flachsová Šárka 1980 Příbram 58:31 +17:53

31. Mašková Adriana 1982 BONBON Praha 58:38 +18:00

32. Abrahamová Eliška 2008 59:25 +18:47

33. Žížalová Denisa 1979 U Šmídů team 59:43 +19:05

34. Jirásková Tereza 1995 Praha 59:54 +19:16

35. Literová Jarmila 1968 Beroun 1:00:50 +20:12

36. Březáčková Hana 1982 1:01:02 +20:24

37. Lepičová Hana 1974 Sri Chinmoy Marathon Team 1:01:15 +20:37

38. Machytkova Markéta 1980 Králův Dvůr 1:02:07 +21:29

39. Chuchlová Denisa 2002 Beroun v běhu 1:02:07 +21:29

40. Střižíkova Lenka 1988 Slaný 1:02:29 +21:51

41. Turečková Jana 1968 tenisový klub Bohutín 1:02:59 +22:21

42. Bubová Kristýna 1987 Sulice 1:04:00 +23:22

43. Řízková Magdalena 1987 Praha 1:08:13 +27:35



44. Mátlová Stanislava 1978 1:08:55 +28:17

45. Pohanová Michaela 1997 Příbram 1:12:10 +31:32

46. Vojtová Kateřina 1981 Příbram 1:12:21 +31:43

47. Konjatová Alena 2001 1:14:02 +33:24

48. Supíková Klára 1998 Praha 1:14:02 +33:24

49. Smetanová Monika 1973 1:15:32 +34:54

50. Butzková Ludmila 1961 Fit klub Padák Příbram 1:16:23 +35:45

51. Beránková Jaroslava 1962 Žebrák 1:17:53 +37:15

52. Svobodová Dana 1952 KD Pribram 1:20:42 +40:04

53. Bartošová Milada 1953 Příbram 1:24:22 +43:44


